
.1 'A ]1.~‘:t:1c*lc> ("lo Qleiirli "'.§,sf;*,‘,jY.,,
, .

“'fi

=.1 " ,_

A.

i’ ., P1'efe1t'urz\ ML1.11icipz\1 clcz: belmador P0n1p¢u »

MAPA DE LANCES

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 0000820241029000343
\

r \

- l ' ~-* O
PREGAO ELETRONICO N” SE-PE006l2024 . _ _

G L TORRES MUSICAL 7 _ “ ~--~-\

CNPJ N“ 27.465.872I0001-B1

LOTE 01 - MATERIAL DE MANUTENCAO DE INSTRUMENTOS

Seq

11

12

13

15

1.6
19

23

24

25

26

35

Descricio

Pecas e acessbrios instrumento musical
Pecas E Acessérios lnstrumento Musical
Peqas E Acessdrias lnstrumento Musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acesscrios insirumento musical
Pecas E Acessérlos lnstrumento Musical
Pecas E Acessdrios lnstrumento Musical
Pecas e acessdrios instruments musical
Pecas E Acessérios lnsirumento Musical
KIT DE LIMPEZA PARA SAX TENOR

PAD SAVER SAX TENOR (ESCOVA
SECADORA)

Mama

YAMAHA

TRS

TRS

TRS

TRS
TRS

TRS

TRS

TRS

TRS

TRS

Valor total do lote R$ 9.940,00 (nova mil. novecentos e quarenta reals)

LOTE 03 - PEQAS E ACESSORIOS MUSICAIS

Seq.

1

2

3
4

5

6

7
B

9

10

14

17

18

20
21
22

27

28

Descricio

Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acessénos instrumento musical
Pecas e acesscrios instrumento musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acessbrios instrumento musical
Pecas e acessérios instrumenlo musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas e acesscirios instrumento musical
Esname - partiiura
Pecas E Acessdrios lnstrumento Musical
Pecas E Acessérios Instruments Musical
Pecas E Acessbrios Instrumento Musical
Pecas e acessérios instrumento musical
Pecas E Acessbrios lnstrumento Musical
CASE PARA TUBA
ABRACADEIRA DE BOQUILHA PARA
CLARINETE

M808

TRS

TRS

TRS

TRS
TRS

TRS

ENCORE
RICO ROYAL

RICO ROYAL
RICO ROYAL

RMV
TRS

HERCULES

HERCULES
TRS

TRS
TRS

TRS

Qtd.

10,0

10,0

B,0

20,0

6,0

6,0

3,0

20,0

10,0

3,0

2,0

? Q"!-
1,0

1 1,0
1,0

1,0
1,0

1,0
3,0
30,0

30,0

30.0

1,0

6,0

6.0
6,0
8,0

V 4,0
2,0

8,0

Und.

Unidade
Kit
Kit

Unidade
Unidade

Kit

Kit
Unidade
Unidade

Kit

Unidade

Und.

Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade
Unidade

Kit
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade
Unidade

Unidade
Unidade

Unidade

v. Ref.
(R$l
99,10

300,30

168,30

35,63

39,06

97,60

121.73

95,36

14,97

140,13

137,00

V. Réf.
(R5)
325,84

344,99

369,57
355,25
286,18

281,63

940,93
34,86

53,93

47,13

322,57

359,03

254,63

159,52
51,79
184,93
756,30

97.33

V. Final
(R5)
99,00

300,00

168,00

35,00

39,00

97,00

121,00

95,00

14,00

140,00

133.50

V. Final
(R$)
325,50

344,50

369,50

355,00
286.00
281,00

940,50
34,50

53,50

47,00

322,00

359,00

254,00

159,00
51,50

184,00
756,00

97,00

%

0,10

0,10

0,18

1,77

0,15

0,61

0,60

0,38

6,48

0,09

2.55

%

0,10

0,14

0,02
0,07

0.06
0,22

0.05
1,03

0.80

0.28

0.18
0,01

0.25

0,33
0,55

0,50
0,04

0,34

V. Total
(R$)
990,00

3.000.00

1.34400

700,00

234,00

582.00

363.00

1.900.00

140,00

420,00

267,00

V. Total
(R5)
325,50

344.50

369.50

355,00
286.00

281,00

2.82150

1.03500

1.60500
1.41000

322.00
2.15400

1524,00

954,00
412,00

736,00
1512.00

776.00

32

CNP} :1.” 0'-','-'28.4'l1,/0001-S2 - CGF 12° 06.920.223.41-2
Page Ixlumizipal — Edifiuio Pmncasco Frsmgz Cambzaia —

Avemda Francisco §~’ra11~:_'z Cambraia, n.° 265, Burro Cmtro - CEP 63.600-000 l

R \



,._ . .2, . ‘ ,

ma1 _1;‘;~'l':ln"lH L"l<_‘1 l.,r';ilf;i _.-¢I=~A, I. P1'@fc+il111.':.\ 1\’1u.11i.¢:tip;11<;1c: §.~‘~<==;11.ic.l01‘ l’<;in"1puu

I44 l‘

Seq.

29

30

31

32

33

34

36

37

41

42

43

Descricfio

TAMPA COBRE BOQUILHA PARA
CLARINETE

TAMPA COBRE BOQUILHA PARA SAX ALTO

TAMPA COBRE BOQUILHA PARA SAX
TENOR

BOCAL PARA TROMPETE
BOCAL PARA TROMBONE N“ 12

BOCAL PARA TUBA N” 25

CASE PARA SAX HORN EB

Pecas e Acessbrios lnstrumento Musical
ESTANTE PARA PARTITURAS
DESMONTAVEL
Peqas e acessérlos instruments musical
Pecas E Acesscrios lnstrumento Musical

M8168

TRS

TRS

TRS

TRS

TRS

TRS

TRS

RICO ROYAL

DOLPHIN

VANDOREN
TRS

Qtd.

8,0

6,0

3.0

4,0
4.0

2,0

3,0

80,0

10,0

25.0

1,0

Valor total do lote R$ 30548.00 (trinta mil, quinhentos e quarenta e oito reais)

Valor total R$ 40.488,00 (quarenta mil, quatrocentos e oitenia e oito reais)

Und.

Unidade

Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

Unidade
Unidade
Unidade

Unidade

Unidade
Unidade

v. Ref.
(R5)
69.96

73,45

69.90

83,42

124,80

133,67

458.95

34.13

355,34

108,90

676.33

>"‘\l _

V. Final
(R5)
69.00

73,00

69.00

83.00

124.00

133,00

458.50

34,00

355.00

108,50

676,00

%

1.37

0.61

1.29

0,50

0.64

0,50

0.10

0.38

0,10

0.37

0,05

7%
Cl\'P_] n.” 0' 728.4-21.50001-S2 - CGF :1‘ 06,920.28-l-Z
Paco Muxxzczp-.51 - Edéficzc Pzancsco Fuziga Cazrhraaa -

fivezuda Francisco Francs Czzficmza, 1: ° 7l('l§~, Bun"-1» Centre -A CEP (>3.000-00f]

04
V. Total
(R5)
552.00

438.00

207.00

332.00

496.00

266,00

1.37550

2.72000

3.55000

2.712.50

676.00



I S ii .E>?l“.'.’-1C1C> do (:le;11t:§
' a ,7 , Prefeitura 1\/Iunicipal de Senador Pornpeu

~“*vur-‘n’
7iigilxaxfv

‘Av!3’,.

id:.“I
‘1 _

ill!‘r —_
~ __. ,1. -- _

ATA DE REALIZAQAO no PREGAO N° SE-PE006l2024 6

Aos seis dias do rnés de dezembro de dois mil e vinte e quatro, as oito horas, reunirarn-
se o Pre-goeiro da Prefeitura Municipal de Senador Pornpeu e respectivos rnennbros
da Equipe de Apoio, designados pela Portaria n° O6/2024, a fim de realizar os
proceclirnentos da Sessao cle Pregao acima rnencionada, de acordo com o eclital e
seus respectivos anexos, publicados ern vinte e dois dias do més de novembro cle olois
mil e vinte e quatro, ern atendimento as clisposicées contldas na Lei n°14.133 ole 1° ole
abril de 2021, referente ao Processo Administrative n° 0000820241029/OOO3-48, para
realizar os procedimentos relativos ao Pregao n° SE-PEOO6/2024.

Modo de disputa: Aberto e fechado _
Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PERMANENTES, INSTRUMENTOS
MUSICIAS E MATERIAL DE MANUTENQIAO DOS INSTRUMENTOS, PARA ATENDER
A DEMANDA DA BANDA DE MUSICA CHICO DO PISTON, DE RESPONSABILIDADES
DA SECRETARIA DE EDUCAQAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE
SENADOR POMPEU - CE.
O Pregoeiro abriu a Sessao Piiiblica em atendirnento as disposicoes contidas no edital,
divulgando as propostas recebidas. '

PROPOSTAS RECEBIDAS

('i\'I‘J/CPF FORNE(.'ED(I)R 1 ME/EPP VALOR (RS) D.~\'|‘A/lI(iR.~\

27.465872/0001-81 G L TORRES MUSICAL SIM 40502.60 29/I 1/202414:50:43 '

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificacao dos licitantes relativarnente
aos lances ofertados.

lote 1 - LOTE 01 - MATERIAL DE MANUTENCAO DE INSTRUMENTOS
Propostaz Partici aram deste item as em resas abaixo relacionadas, com suas fespectivas propostas.

r‘\|*.r./< PF FORl\‘I»I(TF.D()R roan; .\lE/EPP \~. LOTE (RS) |>.\ I.\;l|1)I{ \
11 -1(>S.8'l'2/0001-SI c L TORRES MUSICAL SIM SlM 9.9-13,60

29/l I/Z024 I-1' $0:-I3

LANCES

i;\"1-:\'r0 ()BSI*lR\",~\(‘0ES 1 (.'.\El’.I/(TPF L \~',u on 1
l1\I \.-‘lIUR.\

Inicin Iniciada a claps r.Ie lance aberto com duracio de I5 minutos 06/I2/2024 08:07:19

1' |5'\\'="='"=' W Encerrnda a disputa da etapa de lance aberto 06/12/2024 08:22: I9

Inicio Iniciada u fuse com fechamenlu iminente dc até I0 minutos (Tempo soneado pelo sislemaz 09:02) 06/I2/202-I 08:22: I‘) l

Encerramento 06/I2/2024 08:31:21 ‘Encerrada a dispula da fan dc fechamcnto iminenie

7 Inicio 7 06/12/2024 08:31:21J Iniciada a etapa de lance fechado com duracin dc 5 minutes

Prcfeltma .\[umup-al dc Senador Pompeii/CE
CNP] n.° 0" '28-121,/'0001-82 - CGF n° 06.920284-2
Paco Municipal — Edificio Francisco France Cambraia —

- ‘ "' "- -L --1. .. = ‘mi. R,.;¢m F‘.-nwn - CEP 63.600000

\~

-__\



3/

~ ,4?“../ ‘

-'" "1 ‘s 0 M " Estaclo do (:8:-111:1 //
v . . . 2 , a 0

1 _ , P1*efe1tura Mu111c1pal de benador Pompeu *¢"+~
\>< ~‘ "iii? L1,: 1
/. _/,0

1 _i__ \\\%%

Classificado Pan1'cipame(s) classificado(s) ‘l 27.465372/0001-81 I 9943,6000 -
l

1’ Engermmento Encerrada a disputa da etapa dc lance fechado

06/12/2024 08:36:21

J

0 Encerrarnento Encerrada a fase dc lances

1 06/12/2024 08:36:33

‘ . . . . Aberto negociacflo com participants G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJ/MF N“
N°g°°"‘*‘° ""°""'° 2-/.4ss.s12/0001-01

06/12/2024 08:43:10

L l
Lance regisxraclo Lance regislrado na negociaqéo pclo participante 27.465372/0001-81 9943,00

00 06/12/2024 0843149

‘T Lance registrado j‘ La{Q]mgism=a<> na negociaqfio pew participants 27.465872/0001-81 9940,0000 00/12/2024 00:50:31L ,ll

1 N 0 .a no e Ce nda ‘R F§p8_11Zll1l10 ncgociaqilo com parficipnnte G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJ/MF N”
1 cg cl 2 n I 2'Ié65‘872/0001-81. corn o valor negoclado do RS 9.940.011 (nove mil. novecentos e quarenta reais): . I-§__

06/12/Z024 00:20:-10

1
1' ‘ —Pm us“ "em 0 Froposta aceita para a parficipnnte G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJ/MF N“

P 5 . 27.465.872l000l-81, no valor de RS 9.940.110 (nove mil. uovecentos e qt'|arenta reais)
— rl l _.

06/12/2024 11:30:15

Hahilitado 7 Ha1'silitnda a participant: G L TORRE§ MUSICAL inscrito no CNPJIMF N‘ 27.465372/0001-81
. _ Q . _ V _

09/12/2024 14:36:07

l m_n_|md0 ‘ flutdnr Declurudu wulcedor 0 par1ici|1mue G L TORRES Ml.’SlC.-\L inscrito no CNP.l/MF N"
' Z7.~165.872/11001-$11. no \al0r dc RS 9.‘)-00.00 (novc mil. novccentos 0 qunrenta rcais)

09/12/2024 141.1011:

lote 2 - LOTE 02 - FERRAMENTAS DIVERSAS

_. , . ._ _r . nE(11..uzA¢A<) . . .\ (.:~.|>.|/un I-0m<u.1.n0R 1 l>()Rll..\11./EPIIJ ME/E|,P/COOP \.LOl"E(R!+)
Propostaz Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, mi! suas l"_BSp6C11V2iS propostas.l)'\1'\/|l1lR\

LANCES "

E\‘l1N"T(_) ()BSER\'/\COF.S F (lNl".l/( 1'17 1 ‘ \’.~\L()R

D:\'l \.'ll(lR.\

llewrln Dcclnrado dgacno por nfio compnlrccer interessado; go _cc|1amo.

I10/I Z/2024 lmnnzlr-M.

lote 3 - LOTE 03 - PECAS E ACESSQRIOS MUSICAIS ‘-
Proposta: Partici aram deste item as em resas abaixg relacionadas,'com sua_s reggectivaspropostas., urn Uxmc/\o \ ‘ UH. RS) I).-\l >\!l1()R,\

\ (f\1’J,"Lll’l*' l~‘()R\F,CEDOR l’(‘IR'l‘l<l,\*lF./l~‘.Pl M'E;E‘;,P’(:()OP A , ..(
‘ 11.405312/000:-s1 omormfis MUSICAL SIM SIM 30559.00

L 1

29/l l/2024 P1150143

_ 0 LANCES
l

l~:\‘ln\‘l'l) ()B5El{\*A('(')l-LS J CN|’~l!'Cl'F _\ VALOR

1) \l \/I101! \\

L _
0 lnicio ‘ lniciadn a etapa dc lance aherto com durado dc 15 minutes

‘R 06/12/20240s=0'1=w /

‘K Enccrramemo Encerrada a disputa do cup: do lance aherto

l
00/12/2024 0a=z2=w ‘

lnicio 1 lniciada n fase com fechamento iminente de até 10 minutos (Tempo sortudo pelo sismna: 02:51

) 06/12/2024 08:22:19

1 Encerramento ‘ I Encerndn a dispuu do hoe dc fecluenlo iminente

06/12/2024 08:25:10

lnicio lniciada a etapa dc lance fechndo com durado de 5 minutos

06/12/Z024 08:25:10

Classificado Pam'cipame(s) classificado(s) 27 .465 .872/0001 -81 30. 559,0000

1 ante Lance registrado na etapa fochada 27.465.872/0001-81 30.549,0000

00/12/2024 08L29:50

‘ Encerramento Encerrad: a disputa do etapa dé lance fechado

06/12/2024 08:30:10

1 _

Encerramento I Encerrada a fuse dc lance:

06/12/2024 08:36:37

fl '

l_ l
. . . . Aberta negocinglo com participant: G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJ/MF N"Negoclaqio nncnado 27.465.871/ooobsl

06/12/20241 03;-:3=2~2

Pxefcitura I\iun.l\:Lpal dc Senador PompeulCE
Cl.\'P] n ° OT.'28.4Z1_/ 000132 - CGF 11° 06.920284-Z
Page Mumcipal — Edificio Franusco Fnnga Cambzaia -

r\*:enic1a Francisco Pranqa Cambraia; 11.’ 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000

Qs %;i

..~ *4 r ,2.-___ .-1

~..\__“'

$



~ 1*-, 1Est:1d<> do (fie:-111:1 / ~»
, 'v 2 . . . ’ ~;1',:~:~°*:‘1‘, 11* V A Prefeltura Mumcxpal de Senador Pompeu 1

Q“ 1 11,1 1 \i;;11\7¢,: 1 ’ 1 ' 4‘ \

3
gglu'_";':z§_v

\>~_

A 411/

1

11

1,

Lance registrado Lance registrado na negociaqéo pelo participame 27.465 872/0001-81 30.5-18,5000

Lance rcgislrado 1 Lance registrado na negociacfio pelo panicipame 27 .465 .872/0001 -8| 30.548,0000

Finalizando negociacio com participanle G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJ/MF N“
Negocia¢§o encerrnda 2'l.465.8'/2/0001-81, com o valor negociado do RS 30548.00 (trinta mil. quinhentos e quarenta e oitoreais)

06/12/2024 08:44:22

06/12/2024 081505‘)

06/12/202-1 09:20:50

1

Proposta aceita

1 1
1 Propoata aceita para a participnnte G L TORRES MUSICAL inscrito no CNPJIMF N“

27.465372/0001-81, no valor dc RS 30.5-48.00 (trinta |ni1, quinhentos e quarenta e oito reais)

06/12/2024 11:30:16

1y_ _
Hahililado Habilitndl a participant: G L TORRES MUSICAL inacrito no CNP-I/MF N" 27.465372/0001-81

09/12/2024 14:36:07

1_ 1_
1 I) “And Hm d r 1 l')eclara1lo vcncedor a |iurlici|1nn1o (J I. 'l'1)RR11S l\1l1Sl(','.~\l. inscrilo no CNPJ/l\'11-‘ N"'" ' 2 ' "r 0 . . . . .1 (1 27.465372/(10111-81. no vulur :10 RS 30.5-18.00 (lrmm nnl. qumhenlos c qunronta e 0110 remsl

I19/12/21124 |4:.1l1'1Z

R D0(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 0
1.

_1

1F
Evento Observaqlio Data/1-lora

1

Dcclarado vcncedor
Declarado vencedor a participants G L TORRES MUSICAL insctito no '
CNP]/MP N“ 27.4-651.872/0001-81

09/12/20241413612 k

¢

11

1

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem -

Sistema
06/12/2024 08:06:46

O lote 2 - LOTE 02 - FERRAMENTAS DIVERSAS foi declarklo descno
pelo(a) pregoeir0(a).

Pregociro(a) 06/ l 2/2024 08:06:46

PREZADOS PARHCIPANTES, estamos iniciando nosso cename referemc an
Pregéo Eleubnico n°. SE-PE006/2024. Goslaria de agradecer a 101105 pcla
panicipaqio. Dentro do instames, 0 Sistema esmré abeno para lanccs,

Sislema 06/12/2024 08:07:19
O lote 1.- LOTE 01 - MATERIAL DE MANUTENCAO DE
INSTRUMENTOS foi iniciada.

Sistemn

Sislema

06/12/2024 08:07:19

06/12/2024 08:36:33

O lote 3 - LOTE 03 - PECAS E ACESSORlOS MUSICAIS foi iniciada.
1

1

O lote l - LOTE 01 - MATERlAL DE MANUTENCAO DE
INSTRUMENTOS foi flnalizadn.

Slstema
06/12/2024 08:36:38

O 101: 3 - LOTE 03 - PECAS E. ACESSGRIOS MUSICAIS foi lhalimda.

Pregoelro(a) 06/ 12/2024 08:39:27 Senhor participant: Born din!
1

Fomecedor 06/12/2024 08:39:45
Bom dia

Pregoeirom) 06/12/2024 08:42:58

1

Senhor panicipante G L TORRES MUSlCAL, iniciaremos negociaoao para 1
que seja ofenado menor valor para os lotes Ol e 02 no prazo de 15 mimuos.

Fomecedor 06/ 12/2024 08:43: 17 0k

Sisterna
06/12/2024 08:43:19

Fnsc d: negociaqao do(s) low 1 - LOTE 01 - MATERIAL DE
MANUTENCAO DE INSTRUMENTOS com a panicipante G L TORRES
MUSICAL foi iniciacla.

Sisxema
06/12/2024 08:43:29

Fase dc negociagio 00(5) lote 3 - LOTE 03 - PECAS E ACESSORIOS
MUSICAIS com a participant: G L TORRES MUSlCAL foi_in1ciada.

Prefcimra Municipal dc Senador Poznpcu/’ CE
CNP] n.° 0"."28.42‘l/ 0001 -82 — CGF n° 06.920284-2
Page Mumcipal — Edificio Francisco Fzanga Cambraiz —

:\\'enic1a Francisco Frang:-1 Cambzaiai 1:.“ 265, Bairro Centre — CEP 63.600000

1% éil

“*-..



fi 1" E>*.r;1c11;> clo CIc'~:1L;1 . ,
0 V1 , P1‘€f6iU.l1':1 Municipal cle Senador Pompell

~1~ \ »'/\
:11:1‘;

M _;“E-:’,‘1 r»..-
. 1 '-A 0111:-11, ‘"1:"~---‘~11,,=, M

Pregoeirom) 06/12/2024 08:44:03 Senhor participant: solicitamos melhor valor para 0 lote 01 e 02 '

Pregoeiro(a) 06/12/2024 08:49:33 Senhor panicipante e possivel ofertar melhor lance para os loles 01 e 02'?

Sistema 06/l2/2024 09:20:40
Fuse de negociaoio do(s) lote l - LOTE 01 - MATERIAL DE
MANUTENCAO DE INSTRUMENTOS com a participame G L TORRES
MUSICAL foi finallzada.

Sislema 06/12/2024 09:20:50
Fase dc negociaqfio do(s) lote 3 - LOTE 03 - PECAS E ACESSCRIOS
MUSICAIS com a panicipanle G L TORRES MUSICAL foi finalizudu.

Pregoeiro(a) 06/12/2024 09:21:16 Senhor participants negociaqfio encerrada.

Pregoeiro(a) 06/12/2024 11:34:55
Senhores participames. fica aberlo prazo conforme consta na plalafonnn para
envio dos docmnemos solicitados, relomaremos aos lrabalhos nesm sesséo d1a
09.12.2024 /as 14:00 horas.

Preg0ciro(a) 09/l2/2024 14:08:34 Caros participantes boa larde! Estamos relomando as atividadcs nesmi sessile

Preg.oeiro(a) 09/12/2024 14:09:16
Caros participames ire11'1os analisar os documenlos dc liabilitaqzio da elnpresa
G L TORRES MUSICAL

Pregoeiro(al 09/12/2024 14:35:57
Senhores participanles apbs anélise dos documentos de habilitaqéo da empresa
G L TORRES MUSICAL, encontra-se HABILITADA.

Pregoeirola) 09/12/2024 14:37:12 Senhqres participantes fica aloerlo prazo de recurso dc 15 (quinze) nninutos.

Pregoe1ro( a 1 09/12/2024 14:51:19

Considerando a falta de manifestapio imediata e molivacla du(s] demais
representame(s) devidamente credenciarlo(s), registramos a preclnséo lemporal
do direito dc recurso. Por oponuno, lembro que o processo adrninislralivo
referente a esse cenamc licitatorio es!/1 a disposioéo dc loclos na sede desm
entidade.

Apos encerramento da Sesséo Pflblica, os licitantes melhores classificados foram
cleclaraolos vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sesséo
P1] blica e foi concedido 0 prazo recursal nos termos da legislagéo vigente. Nada rnais
havendo a declarar, foi encerrada a sesséo aos nove dias do més de dezembro de dois
mil e vinte e quatro, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio

Q: ,:11:::¢:1:_1/10:1
1a Maria Da llva

MEMBRO

111/1 1011141d Alves arente
MEMBRO

/l’4;€11@ 1o<§1=f’"hg€”
PREGOEIRO

Prefcitxrra Monidpal dc Scnado: Pompcu/CE
CNP] o.° 0" "2‘8.421:1’00Ol-82 — CGF n° 06.920284-2
Page Municipal - Eclificio Fmntasco Franga Cambrain -

:11-'er1ida Francisco Franqz Cambraiz, 10.“ 26§1,Bai1ro Centre — CEP 63.600-000


